
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 29.05.2020                                                                                                    № 17 

 

О порядке составления и  

ведения кассового плана  

исполнения бюджета  

МО «Байбекский сельсовет» 

 

 В соответствии со статьёй 217.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением  министерства финансов 

Астраханской области от 26.02.2009 года № 7-п «Об утверждении порядка 

составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Астраханской 

области», 

                                

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана 

исполнения бюджета МО «Байбекский сельсовет» (приложение 1 к 

настоящему постановлению) 

2.   Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.  

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО 

«Байбекский сельсовет». 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  МО «Байбекский сельсовет »                                                 Э. И. Такиев 

 

 

 

  


